
Föreningen Långörasläkten   

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

 

Så är då ännu en verksamhetsperiod av 3 år till ända. 

Det har varit 3 mycket spännande och omdanande år, där vi bland annat och inte minst fått uppleva 

föreningens 50 års jubileum 2016. En spännande och historisk stund tillsammans för alla närvarande 

Föreningen är inne i en förändringsprocess, där en hel del av förändringarna också innebär nya 

rutiner för att kunna möta såväl nya som gamla medlemmar.  Föreningen har under de senaste 3 

åren framför allt arbetat med att försöka digitalisera föreningens kommunikation på ett nytt sätt, 

bland annat med ny hemsida (www.langoraslakten.org)  och användande av sociala medier.  

Arbetet är långt ifrån klart, men vi ser en början av ett modernare sätt för våra medlemmar inom 

hela Sverige och världen över, att kunna delta i verksamheten.  

Även släktforskningen har fortsatt, och under de senaste 3 åren har drygt 500 nya släktingar i olika 

grenar och tidsepoker kunnat läggas till vårt arbete.  Styrelsen har haft en mycket god hjälp av ett 

idogt arbete av inte minst Arne Olsson, som med mycket god noggrannhet fört register över släkten. 

Inom släktforskningsarbetet, så har styrelsen börjat lägga grunden för under 2019-2021, kunna hålla 

släktforskningskurser i föreningens egen regi.  Vi arbetar också med att kunna skapa en för 

föreningen gemensamt digitalt släktträd, där medlemmar skall kunna söka sina rötter, men också 

själva kunna lägga till sin historia och kontaktuppgifter.  

Det finns även ett släktforskningsarbete, som nu tagit fart där syftet är att försöka att ytterligare 

skapa kännedom om historien före Kraak på Långören. 

 

Styrelsen som arbetat de senaste tre åren har bestått av Daniel Norrgård-Darelli (ordf), Tomas 

Eriksson (v ordf), Sven Olausson (kassör), Carina Borg (sekr.) och ledamöterna Håkan Bergström och 

Lars Andersson.  

Föreningen har idag drygt 1 200 medlemmar, varvar drygt 160 är ständiga medlemmar. 

 

// Styrelsen, 2018-06-15 

 

 

http://www.langoraslakten.org/

